

**Malerfirmaet Tomas Gründler ApS  
Ullerup Skovvej 16A  
3390 Hundested**

CVR-nr. 41223448

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020/2021**  
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15. december 2021

**Dirigent:**

Tomas Gründler

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020/2021	3
Balance pr. 30. juni 2021	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er bygningsmaler.

**Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:**

Årets resultat udgør -kr. 9.030, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 807.143, og en egenkapital på kr. 30.970.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN  
26. FEBRUAR 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	Spec.	2020/2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	2.939.967
1 Personaleudgifter	2	<u>-2.804.323</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		135.644
Afskrivninger	3	<u>-60.609</u>
<b>Driftsresultat</b>		75.035
Finansieringsudgifter	4	<u>-80.154</u>
<b>Resultat før skat</b>		-5.119
Skat af årets resultat	5	<u>-3.911</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-9.030</u></u>
Der foreslås anvendt således:		
Overført til næste år		<u>-9.030</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-9.030</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg <u>113.341</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<u>113.341</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>113.341</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger:		
		Varelager <u>30.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>30.000</u>
Tilgodehavender:		
		Debitorer 7 299.989
		Tilgodehavende tilknyttede virksomheder 95.542
		Udskudt skat 3.767
		Andre tilgodehavender 8 127.443
		Periodeafgrænsningsposter <u>21.009</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>547.750</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9</b>	<u>116.052</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>693.802</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>807.143</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
		40.000
		<u>-9.030</u>
	10	<u>30.970</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
		<u>0</u>
		<u>0</u>
<b>GÆLD</b>		
	11	<u>7.678</u>
2		<u>7.678</u>
	12	142.876
		618.752
		6.565
		<u>302</u>
		<u>768.495</u>
		<u>776.173</u>
		<u>807.143</u>
3		
4		
5		

## NOTER

Noter	2020/2021
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>	
Gager og lønninger	2.441.863
Udgifter til social sikring	<u>362.460</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>2.804.323</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>6</u></u>
<b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>	
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>7.678</u></u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>	
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:	
Maleren TG Holding ApS Engsvinget 5 3390 Hundested	
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.	
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>	
<b>Eventualforpligtelser:</b>	
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.	
Der foreligger leasingforpligtelser.	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.	
Selskabet hæfter solidarisk med Maleren TG Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.	


